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AUTO-LACA COMPETICI6N

C. D. HEADS RACING TEAM

ESCUDERIA MONTORO

RS SPORT

ESCUDERIA COLMENAR

C. D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA VALLE DEL

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA DEL MARMOL

ESCUDERIA CL&SICOS

ESCUDERIA DEL MARMOL

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

C. D. HEADS RACING TEAM

YA-CAR RACING

C. D. QUINTANO SPORT

PLEMAR SPORT

ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA DOBLE 30

ESCUDERIA VALLE DEL

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA OFICIALES DE

C. D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA CL&SICOS

MOTOR CLUB ALCAL4 LA

ESCUDERIA OFICIALES DE

Clasificacion Of

RUEDA SANCHEZ, MANUEL
CABEZAS CATALAN, IGNACIO
PEREA ORIOLA, ESTEBAN
BROBERG MUNOZ, CHRISTIAN ERIK
PEREZ SANTIAGO, JOSE MIGUEL
LOPEZ PILAR, ANTONIO

RUIZ ROMERO, MANUEL

ORTIGOSA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

JUAREZ ARREBOLA, ANTONIO

REIG TERNERO, ENRIQUE

RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL

CAMACHO SANCHEZ, JUAN MANUEL

PEREZ MARTINEZ, JOSE

GARCIA DIAZ, JOSE GABRIEL

REY ROMERO, ANGEL

ROPERO VARGAS, JOSE CARLOS

CORDERO GONZALEZ, PEDRO

PALOMO VEGAS, FRANCISCO

GONZALEZ FLORES, JOSE ANTONIO

PASTOR BRANTE, GABRIEL

PASTOR FLORES, GABRIEL

MORENO AGUILAR, MIKEL

ORTIGOSA FERNANDEZ, JUAN JOSE

GALVAN PONCE, JUAN ANTONIO

SEGURA HIDALGO, JOSE MANUEL

ARCO ARANDA, JOSE MANUEL

BARRIO LOPEZ, JOSE IGNACIO

ZAMBRANA MACIAS, ANTONIO

XIl SUBIDA A COLMENAR(E

14'Y 15 DE JUNIO 2025

Vehiculo
Grupo y Clase

PORSCHE 991 GT3 CUP
II-1°/66 - 1°

PORSCHE 992 GT 3 CUP
II-2°/56-1°

SILVER CAR S3
CM PROM. - 1°/

WOLF GB08 THUNDER
E28S-1°/

MV RACING MV RACING
CARCROSS - 1°/

PORSCHE 911 GT3 R
II-3°/52-1°

MV RACING MV PRO XC
CARCROSS -2°/

BMW M3 - 3.2 (E36)
IV-1°/131-1°

MV RACING MV PRO XC
CARCROSS - 3°/

MV RACING MV PRO XC
CARCROSS -4°/

SPEEDCAR XTREM
CARCROSS -5°/

BRC B52
CM+ - 10/
SPEEDCAR XTREM
CARCROSS - 6°/

MV RACING MV RACING
CARCROSS -7°/

DEMON CAR KART
CARCROSS - 8°/

PORSCHE 997 GT3R
I1-4°/71-1°
YACARCROSS YACAR-
CARCROSS - 9°/
BMW M3 - 3.2 (E36)
II1-1°/104 - 1°
MITSUBISHI LANCER
l-2°/82-1°
HONDA CIVIC

VIl - 1°/ 240 - 1°
SILVER CAR S1

CM PROM. - 2°/

MITSUBISHI LANCER
-3°/118 - 1°

DEMON CAR CM 1000
CM PROM. - 3°/

PEUGEOT 205
VIII-2°/231-1°

BMW M3 - 3.2 (E36)
IV-2°/126 - 1°
RENAULT CLIO RS 2.0 -
VI-19/213-1°
CITROEN SAXO
XI-1°/337-1°

CITROéN AX SPORT
VII-1°/210 - 1°

MALAGA
9 9 M‘p ITE

s Prors.sal
Uaps

al Provisional 1° SUBIDA OFICIAL

Tiempo
Total

00:02:14.321
00:02:14.813
00:02:17.049
00:02:17.173
00:02:17.770
00:02:18.509
00:02:22.109
00:02:22.569
00:02:23.398
00:02:23.405
00:02:23.508
00:02:24.825
00:02:24.934
00:02:25.260
00:02:25.718
00:02:25.943
00:02:26.431
00:02:26.942
00:02:27.665
00:02:28.014
00:02:28.365
00:02:28.600
00:02:28.873
00:02:28.948
00:02:30.832
00:02:31.325
00:02:31.470

00:02:32.347

T ’Eﬁ

ESCUDERIA COL

Dif. Primero
Dif. Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.492
00:00:00.492

00:00:02.728
00:00:02.236

00:00:02.852
00:00:00.124

00:00:03.449
00:00:00.597

00:00:04.188
00:00:00.739

00:00:07.788
00:00:03.600

00:00:08.248
00:00:00.460

00:00:09.077
00:00:00.829

00:00:09.084
00:00:00.007

00:00:09.187
00:00:00.103

00:00:10.504
00:00:01.317

00:00:10.613
00:00:00.109

00:00:10.939
00:00:00.326

00:00:11.397
00:00:00.458

00:00:11.622
00:00:00.225

00:00:12.110
00:00:00.488

00:00:12.621
00:00:00.511

00:00:13.344
00:00:00.723

00:00:13.693
00:00:00.349

00:00:14.044
00:00:00.351

00:00:14.279
00:00:00.235

00:00:14.552
00:00:00.273

00:00:14.627
00:00:00.075

00:00:16.511
00:00:01.884

00:00:17.004
00:00:00.493

00:00:17.149
00:00:00.145

00:00:18.026
00:00:00.877

109,6

109,2

107,4

107,3

106,9

106,3

103,6

103,3

102,7

102,7

102,6

101,7

101,6

101,4

101,0

100,9

100,6

100,2

99,7

99,5

99,2

99,1

98,9

98,9

97,6

97,3

97,2

96,6
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67
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49
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53

36

107

34

57

14

63

20

211
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Concursante

ESCUDERIA DEL MARMOL

ESCUDERIA CLaSICOS

ESCUDERIA VALLE DEL

ESCUDERIA LA MOTA

MOTOR CLUB ALCAL& LA

AUTOMGVIL CLUB SOL Y

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA CLaSICOS

AUTOM@VIL CLUB SOL Y

AUTOMGVIL CLUB SOL Y

ESCUDERIA CL&SICOS

ESCUDERIA COLMENAR

ASOCIACION MENTAL

M. C. JEREZ DE LOS

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA GRANADA 49.9

AUTOM@VIL CLUB DE JEREZ

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA LA MOTA

LUIS RUIZ ABRIL

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA DEL MARMOL

AUTOMGVIL CLUB SOL Y

ESCUDERIA CaDIZ SIERRA

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA CLaSICOS

ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA OFICIALES DE

ESCUDERIA LA MOTA

MARTOS RUBIRA, EMILIO JOSE

LEAL MARTOS, MIGUEL

HERNANDEZ MOLINA, JOSE ANTONIO

NAVARRO GONZALEZ, JUAN

PALMERO PAREJA, JOSE MIGUEL

GUERRERO RUIZ, JUAN MANUEL

GOMEZ ZAMORA, ALEJANDRO

RODRIGUEZ BENITEZ, ALBERTO

ESPANA ALCANTARA, SALVADOR

HITA SOTO, RAFAEL

ARJONA SERRANO, JESUS

RAMOS TABOADA, IGNACIO

LE COARER, PHILIPPE FRANCIS

DOMINGUEZ DELGADO, JAVIER

GONZALEZ AMORES, DIEGO

BLANCO ROSALES, JOSE

AGUILAR MARTINEZ, FRANCISCO

CARNERO RODRIGUEZ, MANUEL

TORRES MOLINA, EDUARDO

MARCHAL GARRIDO, JOSE MANUEL

RUIZ ABRIL, LUIS

GARCIA NAVARRO, PEDRO

MELENDEZ PALOMO, FRANCISCO

FERNANDEZ ALONSO, JUAN

RUIZ BELLIDO, ANTONIO JOSE

EMBID ROMERO, OSCAR

RECUERDA GOMEZ, JOSE LUIS

CERVERA GUARDIA, PEDRO ANTONIO

FERNANDEZ LOPEZ, JUAN FRANCISCO

GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO

GALERA GUTIERREZ, JAVIER JESUS

Vehiculo

Grupo y Clase

RENAULT CLIO
VIII - 3°/249 - 1°

BMW 3251 COMPACT
X-1°/274-1°
RENAULT CLIO MAXI
VI-2°/207 - 1°
RENAULT CLIO
V-1°/160 - 1°
CITROSN AX GT
XI-2°/332-1°
RENAULT CLIO CUP IV
V-20/177-1°

CITROéN SAXO VTS
XI-3°/330-1°

SEAT LEON SUPERCOPA

Ill-4°/96-1°

RENAULT CLIO R5
X-2°/370-1°

SUBARU IMPREZA GC8
IV-3°/121-1°
HYUNDAI ACCENT

Xl -1°/388 - 1°
PEUGEOT 205
X-3°/292-1°

SEMOG BRAVO
CARCROSS - 10°/

BMW M3 - 3.2 (E36)
II1-5°/110 - 1°

RENAULT CLIO SPORT
XI-4°/358-1°
HYUNDAI I20N RALLY?2
IV-4°/126 - 2°

SEMOG BRAVO
CARCROSS - 11°/

PEUGEOT 106
XI-5°/334-1°
PEUGEOT 205 GTI
XI-2°/372-1°

PEUGEOT 206 XS
XI-6°/366 - 1°

DEMON CAR CM R2
CM+-2°/

MINI COOPER S
VI-3°/217 - 1°

PEUGEOT 106 S 16
XII-3°/383-1°
BMW M3
IV-5°/139 - 1°
SEAT 124 2000
VII-2°/226 - 1°
SEAT LEON1.8T
V-3°/160 - 2°

DEMON CAR KART
CARCROSS - 12°/

PEUGEOT 106
XI-7°/242-1°

RENAULT 5 GT TURBO
VI-4°/188 - 1°
CITROéEN SAXO VTS
XI-8°/333-1°

CITROéEN SAXO VTS
XII - 4°/370-2°

Tiempo
Total

00:02:32.396
00:02:32.730
00:02:33.250
00:02:33.666
00:02:33.840
00:02:33.895
00:02:34.050
00:02:35.194
00:02:35.442
00:02:35.628
00:02:36.124
00:02:36.396
00:02:36.744
00:02:36.762
00:02:36.856
00:02:37.022
00:02:37.173
00:02:37.194
00:02:37.476
00:02:37.574
00:02:38.419
00:02:39.627
00:02:39.636
00:02:39.659
00:02:39.899
00:02:40.893
00:02:41.467
00:02:41.756
00:02:43.077
00:02:43.430

00:02:44.593

Dif. Primero

Dif. Anterior

00:00:18.075
00:00:00.049

00:00:18.409
00:00:00.334

00:00:18.929
00:00:00.520

00:00:19.345
00:00:00.416

00:00:19.519
00:00:00.174

00:00:19.574
00:00:00.055

00:00:19.729
00:00:00.155

00:00:20.873
00:00:01.144

00:00:21.121
00:00:00.248

00:00:21.307
00:00:00.186

00:00:21.803
00:00:00.496

00:00:22.075
00:00:00.272

00:00:22.423
00:00:00.348

00:00:22.441
00:00:00.018

00:00:22.535
00:00:00.094

00:00:22.701
00:00:00.166

00:00:22.852
00:00:00.151

00:00:22.873
00:00:00.021

00:00:23.155
00:00:00.282

00:00:23.253
00:00:00.098

00:00:24.098
00:00:00.845

00:00:25.306
00:00:01.208

00:00:25.315
00:00:00.009

00:00:25.338
00:00:00.023

00:00:25.578
00:00:00.240

00:00:26.572
00:00:00.994

00:00:27.146
00:00:00.574

00:00:27.435
00:00:00.289

00:00:28.756
00:00:01.321

00:00:29.109
00:00:00.353

00:00:30.272
00:00:01.163

Pag.2

Vel.

96,6

96,4

96,1

95,8

95,7

95,7

95,6

94,9

94,7

94,6

94,3

94,1

93,9

93,9

93,9

93,8

93,7

93,7

93,5

93,4

92,9

92,2

92,2

92,2

92,1

91,5

91,2

91,0

90,3

90,1

89,5



Hﬂ Concursante
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78

213

46

39

44

60

56

27

35

64

68

38

48

52

54

108

47

59

42

RS SPORT

JOSé BORJA CASTILLO

ESCUDERIA COLMENAR

C. D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA CL&SICOS

RS SPORT

ESCUDERIA CLaSICOS

ESCUDERIA COLMENAR

RS SPORT

EZEQUIEL L6PEZ PéREZ

ESCUDERIA DOBLE 30

AUTOM@VIL CLUB DE

ESCUDERIA COLMENAR

MOTOR CLUB GUARERA

M. C. JEREZ DE LOS

YA-CAR RACING

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA CL&SICOS

MEDINA ARAGON, PEDRO

CASTILLO SANCHEZ, JOSE BORJA

FERNANDEZ CONTRERAS, JUAN

ORTIZ ARJONA, DIEGO

MARTIN GARCIA, CRISTIAN

SIMON CHACON, MIGUEL ANGEL

ROSALES RUIZ, MIGUEL ANGEL

ROBLES GOMEZ, SAMUEL

RUBIO GARCIA, RAFAEL

LOPEZ PEREZ, EZEQUIEL

PORTILLO BONILLA, ANTONIO

CUETO CHAFINO, FRANCISCO JOSE

RUIZ ROBLES, SALVADOR

MEDINA CANETE, DANIEL

DOMINGUEZ PEREZ, FRANCISCO

ARANDA RODRIGUEZ, TOMAS

POSTIGO GARCIA, MANUEL

GASPAR RUIZ, JUAN FRANCISCO

OCON GUTIERREZ, PAULA

Vehiculo

Grupo y Clase

CITROéEN SAXO 1.61 16V
XIl-5°/385-1°

YACARCROSS YACAR-
CARCROSS - 13°/

CITROéEN SAXO 1.6l 16V
XI-9°/368 - 1°

PEUGEOT 205 GTI
VIII - 4°/236 - 1°
CITROéEN SAXO VTS
XI-10°/230-1°
CITROéN C2 GT
XIl-6°/429 - 1°

PEUGEOT 106 RALLYE
XI-11°/341-1°

AUDI A3
XI-12°/333 - 2°
PEUGEOT 206 GTI
XI-13°/346 - 1°
OPEL CORSA OPC
VI-5°/195-1°
PEUGEOT 207 RC
VI-6°/180-1°
PEUGEOT 206 XS
XI-14°/351 - 1°

CITROéN SAXO VTS
XI-15°/362 - 1°
PEUGEOT 208
X-4°/305-1°
PEUGEOT 106 GTI
X-56°/279-1°
RENAULT FORMULA
E2SC-1°/
CITROéEN SAXO
XI-16°/358 - 2°
PEUGEOT 106
XII-7°/436 - 1°

CITROéEN SAXO
XIl-8°/625-1°

Tiempo
Total

00:02:45.174
00:02:46.278
00:02:46.926
00:02:47.618
00:02:47.720
00:02:47.778
00:02:48.134
00:02:48.845
00:02:49.506
00:02:50.634
00:02:50.708
00:02:51.754
00:02:52.949
00:02:54.473
00:02:55.848
00:02:56.117
00:03:04.358
00:03:10.765

00:03:32.215

Dif. Primero

Dif. Anterior

00:00:30.853
00:00:00.581

00:00:31.957
00:00:01.104

00:00:32.605
00:00:00.648

00:00:33.297
00:00:00.692

00:00:33.399
00:00:00.102

00:00:33.457
00:00:00.058

00:00:33.813
00:00:00.356

00:00:34.524
00:00:00.711

00:00:35.185
00:00:00.661

00:00:36.313
00:00:01.128

00:00:36.387
00:00:00.074

00:00:37.433
00:00:01.046

00:00:38.628
00:00:01.195

00:00:40.152
00:00:01.524

00:00:41.527
00:00:01.375

00:00:41.796
00:00:00.269

00:00:50.037
00:00:08.241

00:00:56.444
00:00:06.407

00:01:17.894
00:00:21.450

Pag.3

Vel.

89,1

88,6

88,2

87,8

87,8

87,8

87,6

87,2

86,9

86,3

86,3

85,7

85,1

84,4

83,7

83,6

79,9

77,2

69,4

ABANDONOS - EXCLUSIONES

37

Concursante

ESCUDERIA COLMENAR

BARROSO OLMEDO, AITOR

Descalificado

PEUGEOT 206

En Colmenar el 14 de Junio de 2025 a las 20:15

Firmado Director de Carrera

D. José F. Parra Jurado

DC-2409-AN




